

Příloha č. 3 Smlouvy - Speciální práce

Popis a náplň jednotlivých speciálních prací jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy "Výklad pojmů".

	název speciální práce	MJ	množství za 1 rok	cena za jednotku v Kč (bez DPH)	roční cena v Kč (bez DPH)
speciální úklidy	úklid po malířích	hod.	500	120,00	60 000,00
	úklid po zednících	hod.	400	130,00	52 000,00
	generální úklid nevyužívaných prostor	hod.	200	140,00	28 000,00
	generální úklid prostor před vrácením	hod.	150	140,00	21 000,00
	úklid po povodních, dalších živelných katastrofách či haváriích (voda, odpad apod.)	hod.	100	220,00	22 000,00
	úklid lednice/mrazáku včetně odmrazení	ks	100	120,00	12 000,00
	dezinfekční práce	hod.	100	140,00	14 000,00
	úklid kuchyňské linky včetně důkladného očištění všech políček a zásuvek	hod.	100	120,00	12 000,00
praní	praní utěrek	ks	100	15,00	1 500,00
	praní ručníků	ks	100	13,00	1 300,00
	praní ubrusů	ks	100	30,00	3 000,00
	praní prostěradla obyčejného	ks	100	15,00	1 500,00
	praní prostěradla napínacího/froté	ks	100	23,00	2 300,00
	praní povlaku na polštář	ks	100	13,00	1 300,00
	praní povlaku na deku	ks	100	21,00	2 100,00
	praní praporeč/ vlajek	ks	10	20,00	200,00
stínící technika	čištění vertikálních žaluzií	m ²	1 000	95,00	95 000,00
	čištění horizontálních žaluzií - předokenních (vnitřních, vnějších)	m ²	1 000	20,00	20 000,00
	čištění horizontálních žaluzií - meziokenních	m ²	500	95,00	47 500,00
	praní záclon/závěsů	m ²	1 000	21,00	21 000,00
	čištění jiné stínící techniky (např. rolety)	hod.	100	120,00	12 000,00
podlahové krytiny	čištění koberců kartáčově	m ²	200	12,00	2 400,00
	čištění koberců suchou pěnou	m ²	200	25,00	5 000,00
	čištění koberců mokrou cestou (extrakční)	m ²	1 000	10,00	10 000,00
	čištění kobercových čistících zón	m ²	200	15,00	3 000,00
	krystalizace mramoru	m ²	200	130,00	26 000,00
	strojní čištění podlahové krytiny	m ²	1 500	3,00	4 500,00
	ošetření polymerovým přípravkem (voskem)	m ²	200	40,00	8 000,00
	ošetření metalickým voskem	m ²	200	45,00	9 000,00
	voskování parket/dřevěných podlah	m ²	200	40,00	8 000,00
	strojní ošetření voskem podlahové krytiny	m ²	1 000	45,00	45 000,00
nábytek	vysátí čalouněných židlí	ks	1 000	5,00	5 000,00
	čištění čalouněných židlí suchou pěnou	ks	500	30,00	15 000,00
	extrakční čištění čalouněných židlí	ks	500	20,00	10 000,00
	vysátí čalouněných křesel	ks	500	7,50	3 750,00
	čištění čalouněných křesel suchou pěnou	ks	250	45,00	11 250,00
	extrakční čištění čalouněných křesel	ks	250	30,00	7 500,00
	vysátí čalouněných sedaček	sed	300	10,00	3 000,00
	čištění čalouněných sedaček suchou pěnou	sed	200	60,00	12 000,00
	extrakční čištění čalouněných sedaček	sed	100	40,00	4 000,00
	čištění kožených sedáků a křesel včetně impregnace	ks	200	50,00	10 000,00

zahradničení	péče o keře	hod.	200	160,00	32 000,00
	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	m ²	1 000	1,90	1 900,00
	odstranění plevelů ze zpevněných ploch	hod.	200	160,00	32 000,00
	odstranění plevelů a náletových dřevin	hod.	200	160,00	32 000,00
	péče o záhony	hod.	200	160,00	32 000,00
	hrabání spadlého listí včetně odvozu vzniklého odpadu	hod.	200	200,00	40 000,00
doplňkové služby	čištění informačních systémů	ks	200	10,00	2 000,00
	denní úklidový servis	hod.	300	100,00	30 000,00
	mimořádný úklid na zavolání s nástupem do 2 hodin od zavolání	hod.	100	200,00	20 000,00
	odstranění sněhu ze střechy	hod.	50	220,00	11 000,00
	mytí oken a jiných prosklených ploch s využitím horolezecké techniky	m ²	1 000	28,00	28 000,00
	mytí vrat	m ²	100	10,00	1 000,00
	třídění odpadu, likvidace obalového a nadlimitního množství papíru	hod.	500	150,00	75 000,00

Celková roční cena v Kč bez DPH	969 000,00
--	-------------------

MJ	Vysvětlivky
hod.	hodina (čas)
ks	kusy
t	tuna (hmotnost)
m ²	metr čtvereční (plocha)
sed	sedák sedačky